Gabinete da Direção
CAMPUS SÃO MATEUS

Centro Universitário Norte do Espírito Santo
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-540 Tel.: +55 (27) 3312.1511, Fax: +55 (27) 3312.1510.

São Mateus - ES
Sítio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 073, de 19 de dezembro de 2018.

  O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias;

 R E S O L V E:

 1. Considerando a Resolução Nº 053/2012 do Conselho de Ensino, Pesquisa

e Extensão (CEPE), alterada pela Resolução Nº 006/2016 CEPE;

 2. Considerando o documento avulso nº. 072530/2018-16;

 3. Recompor o Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de Matemática

Industrial do Centro Universitário Norte do Espírito Santo, sob a Presidência do primeiro:

NOME SIAPE

Sérgio Souza Bento 1659610

Leonardo Delarmelina Secchin 2580125

Isaac Pinheiro dos Santos 2299959

Daniel Thomes Fernandes 1804273

Aldo Vignatti 2173277

André Renato Sales Amaral 2174734

Gilberto de Miranda Junior 1478504

André Pizzaia Butta 2724195

Julio Cesar de Souza Almeida 1723108

  4. Revogam-se as disposições em contrário.

São Mateus (ES), 19 de dezembro de 2018.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do CEUNES/UFES

		2018-12-19T16:28:44-0200
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO